

**Division of Genetics,
Department of Pediatrics**
AIIMS, New Delhi
VACANT POSTS

**Applications are invited for the post of Senior Project Associate & Project Associate -1 in DBT project
Project Name:- Mission Program On Pediatric Rare Genetic Disorder. (BT-2196)**

Name of the Post	Salary	Number of Post	Qualifications	Age Limit
Project Associate -1	31000/- + 24% HRA	01	Master degree in Natural/ Life Science form recognized university Desirable:- Candidate with at least 2 years experience in Molecular / Cell Biology, sanger analysis & NGS Analysis will be preferred.	35 years

Interested candidates may submit their CV along with a covering letter specifying the post applied for in person, by post, or email- geneticsaiims1@gmail.com / **Room 840, 8th Floor, Department of Pediatrics, Mother and Child Block, AIIMS, New Delhi.**

Last Date of receiving the application 01/10/2025 by 05:00 PM

Only shortlist candidates will be invited for interview. No TA/DA will be provided for attending the interview.


Dr. Naveeta Gupta
 Associate Professor of Pediatrics
 Department of Pediatrics
 AIIMS, New Delhi
 DMC Reg. No. 4343636
 DMC Reg. No. 4343636
 DMC Reg. No. 4343636

**आनुवंशिकी विभाग, बाल रोग विभाग
एम्स, नई दिल्ली**

रिक्त पद

पद का नाम	वेतन	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा
परियोजना सहयोगी-1	31000/- + 24% एच आर ए	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्राकृतिक/जीव विज्ञान में स्नातकोत्तर उपाधि वांछनीय:- आणविक/कोशिका जीव विज्ञान, सेंगर विश्लेषण और एनजीएस विश्लेषण में कम से कम 2 वर्ष का अनुभव रखने वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी।	35 वर्ष

इच्छुक अभ्यर्थी अपना बायोडाटा, आवेदित पद का उल्लेख करते हुए कवरिंग लेटर के साथ व्यक्तिगत रूप से, **डाक द्वारा, या ईमेल-** geneticsaiims1@gmail.com / **कक्ष 840, 8वीं मंजिल, बाल रोग विभाग, मातृ एवं शिशु ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली** पर जमा कर सकते हैं।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 01/10/2025 शाम 5:00 बजे तक है।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।


डॉ. नीरजा गुप्ता/Dr. Neeraj Gupta
 Associate Professor
 Division of Genetics, Dept. of Pediatrics
 All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029
 DMC Regd. No. 43435